
SSR Invest ApS

CVR-nr.: 36898828

Ringstedvej 253
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Søren Sten Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SSR Invest ApS
Ringstedvej 253
4300 Holbæk
e-mailadresse: s.stenrasmussen@gmail.com
CVR-nr.: 36898828
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af konsulentvirksomhed, samt investering i aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2024 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Holbæk, den 27. juni 2025

Søren Sten Rasmussen
direktør

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		808.275	425.000
Eksterne omkostninger		-287.247	-244.908
Bruttoresultat		521.028	180.092
Resultat af ordinær primær drift		521.028	180.092
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-754.758
Andre finansielle omkostninger		-68	0
Ordinært resultat før skat		520.960	-574.666
Årets resultat		520.960	-574.666
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		520.960	-574.666
I alt		520.960	-574.666

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		472.500	472.500
Materielle anlægsaktiver i alt		472.500	472.500
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		472.500	472.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.047	0
Tilgodehavender moms og afgifter		3.453	0
Tilgodehavender i alt		87.500	0
Likvide beholdninger		134.502	344.567
Omsætningsaktiver i alt		222.002	344.567
AKTIVER I ALT		694.502	817.067

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		123.542	0
Overført resultat		520.960	235.640
Egenkapital i alt		694.502	285.640
Skyldig moms og afgifter		0	75.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	456.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	531.427
Gældsforpligtelser i alt		0	531.427
PASSIVER I ALT		694.502	817.067

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret